
Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu

(V souladu s 6 zákona č. 134/2016 Sb. a dle Zásad a postupů při zadávání veřejných zakázek č. 5/2017, v platném znění)

Referenční číslo zakázky: V Z M R /M SG R A /lll/1 /2 0 2 0

Název zakázky: M Š G R Á N IC K Á  8 _ O P R A V A  STŘ E ŠN ÍH O  PLÁŠTĚ O B JE K T U J.E T A P A

Předmět zakázky: M Š G R Á N IC K Á  8 _ O P R A V A  STŘ E ŠN ÍH O  PLÁŠTĚ O B JE K T U J.E T A P A

Datum zahájení řízení: 2 0 .5 .2020

Název zadavatele: M ateřská ško la , Zn o jm o , D ě ln ická 2, o d loučené  p raco viště  M ateřská ško la  G rán ická 1580/8, 
Zn o jm o , p řísp ě vko vá  o rgan izace

Sídlo zadavatele: D ěln ická 2, Zn o jm o

Osoba oprávněná jednat jménem 
zadavatele

Ivana Je le n o vá , řed ite lka  o rgan izace

IČ zadavatele: 70983542

DIČ zadavatele:

Kontaktní osoba zadavatele, vč. 
kontaktních údajů (telefon a emailová 

adresa):

Ivana Je le n o vá , ředite lka  o rgan izace  

5 1 5 2 24836

e-m ail: m szn .d e ln icka @ tisca li.cz

D otazy k výb ě ro vé m u  řízení m u sí m ít p ísem nou fo rm u  (p ísem n o u  fo rm o u  se ro zum í 
e le ktro n ická  ko m u n ikace  v e le ktro n ické m  nástroji na ko n ta ktn í o so b u  zad avate le). Bude na 

ně p o skytn u ta  o d p o v ě ď  oslo ve ným  ú častn íkům  a zveře jn ěn a na e le ktro n ické m  nástroji.

Lhůta a místo pro podávání nabídek 20.05. - 0 1 .0 6 .2 0 2 0  do 10.00 hod.

Popis předmětu zakázky: M Š G R Á N IC K Á  8 _ O P R A V A  STŘ E ŠN ÍH O  PLÁŠTĚ O B JE K T U J.E T A P A

Předpokládaná hodnota zakázky: 1.5 5 6 .8 0 0 ,- Kč bez DPH

Typ zakázky

V eře jná  zakázka  m alého rozsahu  III. katego rie  zadávaná p ostupem  m im o režim  zákona č. 
134/2016 Sb., o za d á ván í veřejn ých  za kázek, ve zn ě n í p o zd ě jších  předpisů .

Z a d á va c í říze n í se ř íd í Zá sa d a m i a p o stu py při za d á ván í veře jn ých  za ká ze k  č. 5/2 0 1 9 , v  
p latném  zn ěn í, sch vá lených  usnesen ím  Rady M ěsta Zn o jm a  č. 29 /2 0 1 9 , na sch ů zi konané 
dne 17.06.2019, bodem  č. 1341.

Zad avatel si vyhrazu je  právo za d á v a c í říze n í do podpisu  sm lo u vy  o d ílo  s ú častn íkem  
kd yko liv  zrušit.

Lhůta dodáni
Do 50 dnů od p o dpisu  sm louvy.

Místa dodání/převzetí nabídky:
N abídky budou p o d á n y p ro střed n ictv ím  portá lu  pro e le ktro n ická  výběro vá  ř íze n í f irm y NAR 

m arketin g  s.r.o ., systé m u  Jo se p h in e  a v  případě cen o vé  e -au kce  ta ké  fo rm o u  vk lá d á n í 
cen o vých  n a b íd ek do au kčn ího  portá lu  Proe.biz.

mailto:mszn.delnicka@tiscali.cz


Požadavek na písemnou formu nabídky

P o žad avek na p ísem n o u  form u je  považován  za sp ln ěn ý te h dy, pokud nabídka sp lň u je  
n á sled u jíc í n á ležito sti:

• kryc í list n abídky (dle Přílohy č. 1 - Kryc í list n ab íd ky  ) p odepsán  o so b o u  
o p rá vn ěn o u  je d n a t jm én e m  účastn íka,

• so u čá stí n abídky je  vzo r sm lo u vy  o dílo na p ln ě n í zakázky

• nabídka  je  zp raco ván a v  českém  jazyce .

Z a d á n í za ká zk y  sch vá le n é m u  vítězi bude fo rm o u  sm lo u vy  o dílo.

Hodnotící kritéria: H o dn o tíc ím  kritériem  je  cena je dn o tlivých  po ložek.

Požadavky na prokázání kvalifikace 
dodavatele

K p ro ká zá n í své  kva lifika ce  účastn ík  předloží:

• Č e stn é  p ro h lá še n í o sp ln ěn í zá k la d n í zp ů so b ilo sti p o d le  Přílohy č. 2 - Č estné  

p ro h lá še n í účastn íka  o sp ln ěn í zá k la d n í zp ů so b ilo sti té to  výzvy

• výp is  z O R + re ference  o b dobných  zaká ze k

Požadavek na uvedení kontaktní osoby 
účastníka:

Ú častn ík  v  kryc ím  listu n abídky (Příloha této  V ýzvy) uvede:

• ko n ta ktn í osobu  ve  věci zakázky, je jí te le fo n , m o b iln í te le fo n  a 
e -m a ilo vo u  adresu;

• s ta rto v a c í n a bídkovou  cenu bez DPH pro e -a u kčn í - so u tě žn í kolo.

Další požadavky a podmínky 
zadavatele:

Zad avatel neb u d e ú častn íků m  h rad it žádné n áklad y sp o je n é  s ú častí v  zad ávacím  říze n í a v  
so u vislo sti se  za d á vac ím  řízením . Zadavate l nebude ú častn íka  zvá t k o te v írá n í o b á le k  s 
nabídkam i.

Zadavate l n e p řip o u ští varian ty  nabídek.

N abídka m u sí o b sah o va t d o klad y  v  tom to  pořadí:

• k ryc í list nabíd ky zp ra co va n ý d le  Přílohy č. 1 - K ryc í list nabíd ky té to  V ýzvy,

• čestn é  p ro h lá še n í o sp ln ěn í zá k la d n í zp ů so b ilo sti pod le  Přílohy č. 2 - Č estné  
p ro h lá še n í účastn íka  o sp ln ěn í zá k la d n í zp ů so b ilo sti této  Výzvy,

• po p is - sp e c ifika ce  d o d ávaného předm ětu  za ká zky

• výp is  z O R + reference  o bdobných  za ká ze k

Ú častn ík  m ůže po d at pouze  jedn u  nabídku. Po dává-li sa m o sta tn o u  nabídku, n em ů že  
současně:

• být su b d o d a vate lem , je h o ž p ro střed n ictv ím  jin ý  dodavate l, který také  podává 
n ab íd ku , prokazu je  šp in ěn í kvalifikace , ani

• po d at spo le čn o u  nabídku s jin ým i d odavate li.

V y lo u če n í účastn íka :

Ú častn ík  bude  vy lo u če n  z účasti ve výběro vém  řízení, pokud:

• je h o  nabídka nebude doručena do sta n o ve n é  lhůty;

• n ab íd ka  účastn íka  nebude o b sah o va t vše ch n y  n á le žito sti p o žad o vané  
zad a vate lem ;

• ú ča stn ík  neprokáže  kvalifikaci v  p o žad o vané m  rozsahu;

• ú ča stn ík  podá v íce  než 1 nabídku;



Přílohy: Příloha č. 1 - K ryc í list nabídky

Příloha č. 2 - Č e stn é  p ro h lá še n í účastn íka o sp ln ě n í zá k la d n í zp ů so b ilo sti 

P říloha č. 3 - p o lo žko vý  rozpočet, pro jektová d o ku m en tace, fo to d o ku m e n tace  

Příloha č. 4  - sm lo u va  o d ílo  - vzo r 

Příloha č. 5 - v ýp is  z O R +  reference obd o b ných  zakázek

Po žad avky na e le ktro n icko u  ko m unikaci pro V ZM R

Ve Znojmě dne 2 0 .0 5.2020

MATEŘSKÁ ŠKOLA, ZNOJMO, 
Dělnická 2 

příspěvková organizace 
515 224 836/

Ivana Jelenová 
ředitel organizace


